粤医会〔2023〕338 号

关于召开 2023 年广东省医学会超声医学学术年会的通知

（第一轮）

各有关单位：

我会决定于2023年 12月 22-24日在广州越秀国际会议中心召开2023年

广东省医学会超声医学学术年会暨超声新技术临床应用培训班（项目编号：

2023-09-02-157）。届时将邀请省内外著名专家作专题演讲。此次会议将采用

会前网上预约报名、线下参会的形式进行。现将有关征文事项通知如下：

一、征文内容：

（1）超声诊断与治疗在各领域的实验研究与临床应用。

（2）超声新技术、新方法的研究和应用。

（3）超声诊断罕见及疑难病例报告与经验总结。

（4）超声科发展与建设的经验交流。

（5）超声病例大赛参赛病例。

二、征文要求：1、凡未公开发表的具有创新意义的实验研究、临床研究、

经验总结等，均可投稿。2、论文要求 500-1000 字中文摘要 1 份，请按题目、

作者、作者单位、科室及地区与邮政编码、摘要顺序编排，摘要包括目的、

资料与方法、结果、结论四部分，请按模板的字体大小及格式编排，要求数

据准确、重点突出、文字精练。3、请务必在征文后详细注明姓名、工作单位、

科室、地址、邮编、电话和邮箱地址。另外参加中青年英文论坛者请投中英

文摘要，并注明第一作者出生年月（年龄限于 45岁以下）。所有投稿者请附

联系方式。

三、截稿日期：2023 年 12 月 5日。

四、投稿方式：为了方便您投稿、修改以及第一时间了解您稿件的接收

和安排情况，会议只接收互联网在线投稿，不接收电子邮件投稿或纸质投稿。

请登录会议唯一的专用网站:https://20755.sciconf.cn，了解投稿要求、程

序和细节。通过在线投稿，您将获得以下便捷：1、初次注册后，您的用户名

和密码可以在广东省医学会主办的会议中永久有效，无需重新注册。2、注册

后，您可以在会务系统上办理注册和住宿手续，并随时对注册信息、预定信

息进行修改。3、在投稿截止日期之前，可随时对已投稿件进行修改，在审稿

结束后第一时间收到有关审稿安排的通知。如有疑问可联系会务组：广东省

医学会学术管理与组织管理部 庞莹 18620252675， 中山大学附属第一医

院 郑艳玲 13725287157。秘书组：中山大学附属第一医院 林满霞

13760862570，中山大学孙逸仙纪念医院 赵新保 13570908166。投稿网站技

术咨询：冼洁愉，电话：15002010627，020-85250114。

五、其他会议信息：

1、会议内容：学术交流、专题讲座（讨论）、病例讨论等。

2、会议时间：2023 年 12 月 22—24 日。22 日 15：00—20：00 报到，23

日 08：00-24 日 13：00 开会，24 日 13：30 撤离。

3、会议地点：广州越秀国际会议中心 301 国际会议厅 EFGH（地址：广

州市越秀区流花路 119 号，酒店总机：020-38917827）。

4、参会对象：超声医学分会全体委员、专题报告者，从事本专业及相关

专业医务人员。

5、收费标准：普通代表：会议费、培训费（含资料费、授课费、会场使

用费等）总计 800 元/人。超声医学分会新一届委员：会务费 900 元（含学术

年会注册费），住宿（单双同价均含早）广州东方宾馆：标准房 520 元/间/

天，豪华房 620 元/间/天。会议统一安排食宿，相关费用回单位报销。

6、学分授予：注册代表均可获得国家级Ⅰ类继续医学教育学分 6分。请

携带医疗教育一卡通现场刷卡授分，会后不予补录。

7、改选会议信息：12月 23 日 20:30-21:30 将在酒店召开广东省医学会

超声医学分会第九届委员会换届选举会议暨第一次全体委员会议，请新一届

委员依时参加。具体信息见委员换届会议通知。

有关会议最新消息欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc。

本次会议预约报名

广东省医学会

2023 年 11 月 3 日

主题词：学术交流 超声医学 第一轮 会议 通知

1 签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：庞莹

1 发送：各有关单位 共印：200 份

http://www.gdma.cc。